2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 174,345.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 34,479.60

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 3,410.20

2.6.5.4.01 Sistemas y equipos de climatización 8,555.00

Total 247,693.80

El monto de : **Doscientos cuarenta y siete  mil seiscientos noventa y tres con 80/100 (247,693.80)